
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

Servizio   Finanziario 
 

DETERMINAZIONE DI: 

LIQUIDAZIONE 
n.    06     del  01/06/2018 

 

 
 

 

 

 

OGGETTO: 

 

FORNITURA ED INSTALLAZIONE PROCEDURA SISCOM ECONOMICO PATRIMONIALE  E 

PROGRAMMA GIOVE GESTIONE FLUSSO INFORMATICO – CODICE CIG     ZD621885C7 

Liquidazione alla Ditta SISTEL Informatica di Nuoro s.r.l. Via 

Mannironi, 45  Nuoro – Cod. 103 -  Quietanza c/c bancario n^ 

2627/1 ABI 01015 – CAB 17303 – B. Sardegna – Ag. 1 – Nuoro – 

Fattura n°  305  del 29/12/2017 €. 1.433,50 -   

Fattura n°  306  del 29/12/2017 €.    707,60  - 
 

 

 

Riservato al 

Servizio Finanziario 
 

Ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000; 
 

Ai sensi dell’art. 184 comma del D.lgs 267/2000; 

X 

 

Codice Creditore 
103   

Nuovo Capitolo 

Voce/Capitolo/Articolo 
5870 15 1 

      

N. Impegno 658/2017 658/2017  

Importo 1.433,50 707,60  

Mandato n°           del     ____/___/2018  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Dott.ssa   Rosanna  Lai) 

 

REG. GEN. 

 

 

N. 183 

 

DEL  01/06/2018 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

RICHIAMATO il disposto del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 4 in data 13 luglio 2001 prot. 3441, con la quale la sottoscritta è stata 

nominata responsabile del servizio e titolare della posizione organizzativa dell’area Economico/Finanziaria, 

con conseguente attribuzione, ai sensi dell’art. 109 del TUEL 267/2000, dei compiti previsti dall’articolo 107, 

commi 2 e 3, dello stesso TUEL, ivi compresa l’adozione degli atti che impegnano l’amministrazione verso 

l’esterno, e che la legge e lo statuto espressamente non riservano agli organi di governo, limitatamente alle 

funzioni ascrivibili alla medesima area;  

 

CONSIDERATO  che si è reso necessario acquistare il programma relativo alla fornitura ed installazione 

procedura SISCOM contabilità economico patrimoniale  e programma GIOVE gestione flusso informatico; 

 

Visto il bilancio di previsione annuale e pluriennale approvato con atto consiliare n. 13 del 26/04/2018; 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione del Servizio Finanziario n. 24 del 28/12/2017 con la quale si 

provvedeva ad impegnare le risorse necessarie; 

 

VISTE le fatture  trasmesse dalla SISTEL informatica di Nuoro: 

 

- n. 305 del 29/12/2017 per fornitura ed installazione procedura Siscom Contabilità Economico 

Patrimoniale; 

- n. 306 del 29/12/2017  per fornitura programma Giove Gestione Flusso Informatico; 

 

RITENUTE le fatture sopra richiamate, regolari ai fini della liquidazione; 

 

ACCERTATO che la ditta affidataria risulta regolare ai fini contributivi, come da Durc in atti; 

 

VISTO il D.lgs n° 118/2011 e s.m.; 

 

RICHIAMATO l'art. 163 del Decreto Legislativo 267/2000; 

 

VISTO il  capitolo 5870/15/1  ove risulta  essere stato assunto l’impegno 658/2017 ; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi espressi in premessa: 

 

- DI LIQUIDARE a favore della Ditta SISTEL Informatica di Nuoro s.r.l. Via Mannironi, 45  Nuoro – Cod. 

103 –  Quietanza c/c bancario n^ 2627/1 ABI 01015 – CAB 17303 Banco di Sardegna – Agenzia 1 – 

Nuoro – l’importo complessivo di  Euro 2.141,10 (duemilacentoquarantuno/10)  a saldo delle fatture: 



 

 n. 305 del 29/12/2017 di €. 1.433,50 per la fornitura ed installazione procedura Siscom 

Contabilità Economico Patrimoniale  

 n. 306 del 29/12/2017 di €. 707,60 per la fornitura del  programma Giove Gestione Flusso 

Informatico 

- DI PROVVEDERE al pagamento dell’intero importo di  Euro 2.141,10   con accreditamento sul conto 

corrente  bancario n^ 2627/1 ABI 01015 – CAB 17303 - Banco di Sardegna – Agenzia 1 – Nuoro – 

CONTO DEDICATO intestato alla  stessa Ditta; 

 

- DI IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 2.141,10 (duemilacentoquarantuno/10) sul capitolo 

5870/15/1 del corrente esercizio residui anno 2017 – Impegno di Spesa n. 658/2017; 

 

- DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto sul sito internet dell’Ente. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott.ssa Rosanna Lai 

 


		2018-08-17T10:26:07+0200
	LAI ROSANNA




